

# **ARTCAST ApS**

Flæsketorvet 13  
1711 København V

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2018**

---

**Martin Smidt Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ARTCAST ApS  
Flæsketorvet 13  
1711 København V  
  
Telefonnummer: 40811918  
  
CVR-nr: 33771886  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af casting og fotografering af modeller.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev kr. 17.771, hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.477.504</b>	<b>1.576.247</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.450.035	-1.532.465
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>27.469</b>	<b>43.782</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.532	-1.598
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>25.937</b>	<b>42.184</b>
Skat af årets resultat .....		-8.166	-11.525
<b>Årets resultat</b> .....		<b>17.771</b>	<b>30.659</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		17.771	30.659
<b>I alt</b> .....		<b>17.771</b>	<b>30.659</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		533.710	170.965
Andre tilgodehavender .....		9.699	13.827
Periodeafgrænsningsposter .....		15.214	24.763
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>558.623</b>	<b>209.555</b>
Likvide beholdninger .....		375.117	543.114
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>933.740</b>	<b>752.669</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>933.740</b>	<b>752.669</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		129.477	111.705
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>209.477</b>	<b>191.705</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.289	39.548
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		31.063	0
Skyldig selskabsskat .....		8.166	31.063
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		567.645	438.545
Periodeafgrænsningsposter .....		104.100	51.808
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>724.263</b>	<b>560.964</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>724.263</b>	<b>560.964</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>933.740</b>	<b>752.669</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.405.028	1.484.088
Regulering feriepengeforpligtelse	25.000	22.047
Godtgørelser	5.163	6.814
Andre omkostninger til social sikring	14.844	19.516
	<b>1.450.035</b>	<b>1.532.465</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2	2